
 

 

  

 

                            

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

Zpráva číslo 21 ze zasedání STK KFS, jaro 2023  
STK KFS na svém zasedání dne 9. března 2023 rozhodla takto: 

 

Losovací aktiv fotbalu malých forem KP MŽ, SP, MP jarní části sezony 

2022/20223 sezony se uskuteční v pátek 17.března 2023 v Hradci Králové, 

v sídle Krajského úřadu. 

 

Losovací aktiv pro sezonu 2023/2024 se uskuteční v úterý 27. června 2023 

v Hradci Králové, v sídle Krajského úřadu. 
 

STK schvaluje dohodu: 

A1A 1701 Solnice – Jičín A    středa 12.04.2023 začátek 18,00 

A1A 1703 Libčany – Týniště    středa 26.04.2023 začátek 17,30                                

A1A 1704 Třebeš A – Vrchlabí A   sobota 11.03.2023 začátek 15,30 

A3B 2207 Hronov – Slavia HK B   neděle 14.05.2023 začátek 14,00 

C2A 1805 Černilov – Nové Město   sobota 01.04.2023  začátek 14,00  

C2A 1901 Černilov – Borohrádek   sobota 22.04.2023 začátek 14,30 

C2A 2204 Černilov – Stěžery   sobota 13.05.2023 začátek 14,30 

E1A 1504 Malšova Lhota – Mladé Buky/Hostinné neděle 09.04.2023 začátek 13,30 

 

STK schvaluje změnu hřiště: 

A1A 1705 Chlumec B – Slavia HK A  neděle 12.03.2023 začátek 15,00 

(UMT Kobylice) 

A1A 1707 Rychnov – Jaroměř   neděle 12.03.2023 začátek 14,30 

(UMT Rychnov nad Kněžnou) 

A1A 1708 Červený Kostelec – Dobruška  neděle 12.03.2023 začátek 18,00 

(UMT Trutnov + umělé osvětlení) 

A2A 1704 Sobotka – Trutnov B   neděle 12.03.2023 začátek 16,00 

(UMT Jičín) 

A2A 1708 Česká Skalice – Roudnice  neděle 12.03.2023 začátek 15,00 

(UMT Nové Město nad Metují) 

C2A 1703 České Meziříčí – Červený Kostelec sobota 25.03.2023 začátek 10,00 

(UMT Dobruška)  

 

Finále Poháru starších žáků U 15, UMT Rychnov nad Kněžnou: 

Solnice/Černíkovice – Chlumec/RMSK B  sobota 11.03.2023 začátek 15,00   

 

Utkání A1A 1705 FK Chlumec nad Cidlinou B – Slavia HK A: 

Vzhledem k přesunu výše uvedeného utkání na náhradní hřiště UMT Kobylice nebude 

zajištěn přímý přenos, ale nezkrácený záznam bude včas, řádně a v nezkrácené podobě vložen 

na khfotbal.cz.  

 



 

 

 

 

 

Utkání A1A 1707 FC Spartak Rychnov nad Kněžnou – FK Jaroměř: 

Vzhledem k přesunu výše uvedeného utkání na náhradní hřiště UMT Rychnov nad Kněžnou  

nebude zajištěn přímý přenos, ale nezkrácený záznam bude včas, řádně a v nezkrácené 

podobě vložen na khfotbal.cz.  

 

Utkání A1A 1708 SK Červený Kostelec – SK Dobruška: 

Vzhledem k přesunu výše uvedeného utkání na náhradní hřiště UMT Trutnov nebude zajištěn 

přímý přenos, ale nezkrácený záznam bude včas, řádně a v nezkrácené podobě vložen na 

khfotbal.cz.  

 

STK bere na vědomí: 

Klub SK Roudnice bude jarní část 1. A třídy nahrávat svá utkání na vlastní WEO kameru. 

Nezkrácené záznamy budou včas, řádně a v nezkrácené podobě vkládány do úložiště na 

youtube.  

Vzhledem k závadě na snímacím zařízení bude klub SK Libčany v jarní části pořizovat pouze 

záznamy ze svých utkání, které budou následně včas, řádně a v nezkrácené podobě vkládány 

na khfotbal.cz.  

 

STK uděluje pokutu za neúčast na aktivu sekretářů klubů (25. února 2023): 

STK uděluje finanční pokutu za neúčast na aktivu sekretářů klubů (pokuta byla vložena do 

sběrných faktur) dle SŘ § 7 a RS 2022/2023, Hlava II., článek 9:  

TJ Dvůr Králové nad Labem – 1.000,-- Kč 

FC Spartak Kobylice – 1.000,-- Kč 

FK Černilov – 1.000,-- Kč 

TJ Slavoj Předměřice nad Labem – 1.000,-- Kč 

 

Výtah z RS 2022/2023 – soupisku předkládají kluby, které mají B mužstva: 
2.SŘ – § 10 Soupiska družstva  

3. Soupisku družstva je oprávněn vyplnit pouze administrátor členského klubu na předepsaném  

formuláři v elektronickém informačním systému. Na soupisce družstva je povinen uvést 11 

hráčů, kteří spadají do příslušné věkové kategorie soutěže.  

4. Soupiska družstva se vyhotovuje vždy k jednotlivé části soutěžního ročníku, a to vždy nejpozději    

7 dní před zahájením jednotlivé části soutěže. (soupisku vytvořit v systému, převést do PDF a 

poslat na kralovhradeckykfs@khfotbal.cz k potvrzení STK).  

 

Poučení 

Proti rozhodnutí STK Královéhradeckého KFS  je přípustné odvolání účastníkem řízení 

podáním odvolání u orgánu příslušného rozhodovat o odvolání podle § 21 Procesního 

řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se 

podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí 

na úřední desce FAČR. 

mailto:kralovhradeckykfs@khfotbal.cz

